
VLASTNOSTI

POUŽITÍ

Čistící ubrousky s antistatickým účinkem
nejen na přístrojové desky. Odmašťují a
absorbují nečistoty . Zanechávají antistatický
povlak, který odolává dalšímu vzniku nečistot
a prachu.

✓ Tyto ubrousky v jednom kroku čistí, absorbují prach a zanechají antistatickou vrstvu,

která zabraňuje opětovnému rychlému usazování prachu a špíny.

✓Utěrky jsou schopné pojmout mastnotu a špínu díky jejich vnitřní struktuře a účinku
čistícího roztoku.

✓ Čistí i nerovné povrchy hluboko do pórů a odstraňují dokonce i starou, v pórech
hluboce zanesenou špínu, prach a zbytky lepidel.

Název Zkratka Balení Obj. číslo

Dashboard Wipes KWD dóza – 50 ks 83223

DASHBOARD WIPES

Silné čisticí roztoky odstraňují prach, nečistoty na interiérech z plastů a zanechávají
antistatický povrch, který zabraňuje jejich usazování. V jednom balení – plastové dóze je

k dispozici 50 ks čistících ubrousků.

Aktualizováno k 20/09/2018 … The choice of professionals

INSTRUKCE

1. Odstraňte uzávěr a odeberte středovým otvorem ubrousek. Uzávěr opět znovu  
uzavřete

2. Očistěte hrubou stranou ubrousku nečistoty a k následnému otření použijte 
hladkou stranu ubrousku.

3      Uzavřete víko po každé manipulaci , abyste zabránili vysychání.



DASHBOARD WIPES

Aktualizováno k 20/09/2018 … The choice of professionals

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

N-tek, s.r.o., 

Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče, CZ

Certifikát č. 06.176.812
ISO 9001:2009 

Tel./fax: +420 519 411 872 

e-mail: info@ntek.cz

www.ntek.cz

Číslo výrobku:                            83223

Popis:                                           textilní ubrousky

Životnost : 24 měsíců

Kód celního sazebníku: 34029010

Barva: bílá / oranžová

Materiál: tkanina

VOC:                                             0 g/L

Velikost: 230 x 266 mm

TECHNICKÉ PARAMETRY


